
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego Narodowego Spisu 
Powszechnego w Gminie Siedlec oraz wyznaczenia Zastępcy Gminnego 

Komisarza Spisowego. 

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt.5, art. 33 ust. 3, art. 34 ust. 2 pkt. 2 ustawy z 
dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 
2021r. ( dz. U. z 2019r. poz. 1775 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Tworzy się  Gminne Biuro Spisowe w  Siedlcu w ramach Narodowego 
Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021r. w składzie: 

1. Marcin Czubkowski – koordynator użytkowników aplikacji, 

2. Katarzyna Śmiałek – osoba biorąca udział w weryfikacji – adresowo – 
mieszkaniowej, 

3. Ewelina Krawczyk - osoba biorąca udział w weryfikacji – adresowo – 
mieszkaniowej. 

§ 2. Pracami Gminnego Biura Spisowego kieruje Gminny Komisarz Spisowy. 

§ 3. Powołuję Panią Elizę Filipowską – Vasylyev  na stanowisko Zastępcy 
Gminnego Komisarza Spisowego Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i 
Mieszkań w 2021r. 

§ 4. Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego: 

1. wyznacza zadania osób biorących udział w weryfikacji adresowo -
mieszkaniowej Spisu, 

2. nadzoruje wykonywanie zadań przez koordynatora użytkowników aplikacji 
w gminie, 

3. kieruje pracami Gminnego Biura Spisowego pod nieobecność Gminnego 
Komisarza Spisowego. 

§ 5. Koordynator użytkowników aplikacji w gminie odpowiada za nadzór nad 
czynnościami spisowymi wykonywanymi przez osoby biorące udział w weryfikacji 
adresowo – mieszkaniowej Gminnego Biura Spisowego. 

§ 6. Siedziba Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Siedlec ul. 
Zbąszyńska 17. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7031E616-1473-494D-AA35-79843284F86C. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7031E616-1473-494D-AA35-79843284F86C. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 6/2021 
Data dokumentu 2021-01-25 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego 

Narodowego Spisu Powszechnego w Gminie Siedlec oraz 
wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

Identyfikator 
dokumentu 

7031E616-1473-494D-AA35-79843284F86C 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1563547199 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.01.2021 13:33:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7031E616-1473-494D-AA35-79843284F86C. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2021-01-25T12:34:20+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




